PAGE
2

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

                                                                                                                   ПРОЕКТ
	РЕШЕНИЕ

	О награждении Почетной грамотой города Новосибирска

    Заслушав информацию о награждении Почетной грамотой города Новосибирска, в соответствии с решением городского Совета Новосибирска от 24.05.2006 № 276 «О Почетной грамоте города Новосибирска», руководствуясь статьей 6 Устава города Новосибирска, Совет депутатов города Новосибирска РЕШИЛ:
  1. Наградить Почетной грамотой города Новосибирска:

1.1. За большой вклад в социально-экономическое развитие города Новосибирска:

	Васильева Алексея Владимировича
	-
	главу администрации Первомайского района города Новосибирска;

	Казака Анатолия Павловича
	-
	директора Федерального государственного унитарного предприятия «Научно-производственное предприятие «Восток»;

	Корягина Вячеслава Александровича
	-
	генерального директора открытого акционерного общества «Советская Сибирь».

1.2. За большой вклад в развитие культуры в городе Новосибирске:
	Зугрова Игоря Дмитриевича
	-
	художественного руководителя – главного дирижера муниципального учреждения культуры «Новосибирский городской духовой оркестр».

1.3. За большой вклад в развитие системы здравоохранения города Новосибирска:

	Пластинину Екатерину Олеговну
	-
	главного врача муниципального бюджетного учреждения здравоохранения города Новосибирска «Госпиталь ветеранов войн № 3».

1.4. За большой вклад в развитие строительной отрасли города Новосибир-ска:

	Плахотникова Виктора Петровича
	-
	генерального директора общества с ограниченной ответственностью «Краснообск. Монтажспецстрой».

1.5. За большой вклад в развитие физической культуры и спорта в городе Новосибирске:

	Розенфельда Якова Романовича
	-
	учителя физического воспитания муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения города Новосибирска «Гимназия                       № 10».

1.6. За большой вклад в дело укрепления законности и охраны общественного порядка в городе Новосибирске:

	Роппеля Владимира Иосифовича
	-
	заместителя начальника управления внутренних дел по городу Новосибирску - начальника милиции общественной безопасности.

1.7. За активную общественную и просветительскую деятельность:

	Титову Галину Тимофеевну
	-
	председателя Новосибирской общественной организации «Городской центр садоводства».

1.8. За высокие спортивные достижения и вклад в развитие физической культуры и спорта:

	Шутову Любовь Андреевну
	-
	спортсмена-инструктора Регионального центра спортивной подготовки «Школа Высшего Спортивного Мастерства».

1.9. За большой вклад в развитие транспортной отрасли  города Новосибирска:

муниципальное унитарное предприятие г. Новосибирска «Новосибирский метрополитен».
2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

3. Решение подлежит официальному опубликованию.

4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов города Новосибирска по местному самоуправлению                      (Казак А. А.)

	Председатель Совета депутатов

города Новосибирска
	               Н. Н. Болтенко